
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.08.2024 г. № 230
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 15.06.2017 года № 309 «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования объектов экономики
Исилькульского муниципального района»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным закон
ом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного сам
оуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального район
а постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 15.06.2017 года № 309 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики Исилькульского
муниципального района» (далее по тексту – постановление) следующие
изменения:

1.1. в Приложении № 1 к постановлению «Состав комиссии по повышению
устойчивости объектов экономики Исилькульского муниципального района»:

1.1.1. в секции 5 «Устойчивость управления и связи» слова «Захаров Евгений
Анатольевич - начальник Исилькульского ЛТЦ Западного МЦТЭТ, руководитель
секции (по согласованию)» заменить словами «Овчаренко Андрей Александрович
- директор сервисного центра р.п. Марьяновка Омского филиала ПАО
«Ростелеком»; слова «Коротков Дмитрий Андреевич - ведущий инженер
Исилькульского ЛТЦ Западного МЦТЭТ, заместитель руководителя секции (по
согласованию)» исключить; слова «начальник ЕДДС МКУ «ЦХО и ОД»
Администрации Исилькульского муниципального района» заменить словами
«начальник ЕДДС МКУ «ХД и АС» Администрации Исилькульского
муниципального района, заместитель руководителя секции (по согласованию)».

1.2. в Приложении № 3 к постановлению «Функциональные обязанности
председателя комиссии по повышению устойчивости объектов экономики
Исилькульского муниципального района»:

1.2.1. пункты раздела «Участвует в разработке» изложить в следующей
редакции:

- п. 1. Перспективного плана основных инженерно-технических мероприятий
по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
Исилькульского муниципального района на период пяти лет,



- п. 2. плана инженерно-технических мероприятий по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики Исилькульского
муниципального района на год, включенных в план действий по социально-
экономическому развитию района,

- п. 3. календарного плана наращивания мероприятий по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики Исилькульского
муниципального района в военное время и в условиях чрезвычайных ситуаций
мирного времени,

- п. 4. плана работы комиссии по повышению устойчивости
функционирования объектов экономики Исилькульского муниципального района
в военное время на год.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. главы
муниципального района В.А. Туров


